Sta rost? meésta
VELKE PAVLOVICE
Jiri Otrel

Pozvanka

na ustavujici zasedani Zastupitelstva Mésta Velké Pavlovice, které se bude konat ve &tvrtek
llistopadu 2018 v 18,00 hodin v zasedaci mistnosti Méstského ufadu ve Velkych
Pavlovicich.

Program jednani:

1)
2)
3)
4)

5)

6)

7)
8)

Zah3ajeni
SloZeni slibu zvolenymi ¢leny zastupitelstva mésta
Volba navrhové komise, ur¢eni ovéfovatela zapisu
Volba starosty a mistostarosty
- urceni poctu mistostarostli
- urceni funkei, pro které budou ¢lenové zastupitelstva uvolnéni
- uréeni zpusobu volby starosty a mistostarosty
- volba starosty
- volba mistostarosty
Volba ¢lenti rady mésta
- urceni poctu ¢lent rady mésta
- urceni zpusobu volby ¢&lent rady mésta
- volba ¢lent rady mésta
Volba zastupce mésta a jeho nahradnika do spole¢nosti:
- Hantaly a.s., Tovarni 345/22, 691 06 Velké Pavlovice
- VaK Bfeclav a.s., Cechova 23, Bieclav
Usneseni
Zaver

Velké Pavlovice 24.10.2018

S pozdravem

Vyvé§eno na ufedni desce:
Sejmuto z ufedni desky:

Vyvéseno na elektronické ufedni desce:
Sejmuto z uredni elektronické desky:



